
UCHWAŁA NR XIV/93/2019
RADY GMINY SIENNO

z dnia 4 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze darowizny

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póżn. zm.) w zwiazku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/243/2018 Rady Gminy Sienno z dnia  26 czerwca 2018 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie nieruchomości w drodze darowizny nazwę "Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar 
Przemocy w Rodzinie" zastępuje się nazwą „Zespół Ośrodków Wsparcia".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 00D6A2DB-D241-49BE-9B94-C64AB3A66357. Podpisany Strona 1




